dominus de Midford dedi concessi et hac mea praesenli carta confirmavi Agiieti liliae domini Thomae
filii Willelmi domini de Emlcy totam terram meam de Trastereston' quam habui vel habere potui

in eadam villa de Trastereston' cum omnibus pertinenciis suis, in homagiis, serviciis, reddiiibus,

wardis, releviis et eciam viliagiis et villenagiis et eorum sequelis, cum omnibus suis serviciis et omni-

modis escaetis quae aliquo modo exigere poterunt, cum omnibus pertinenciis suis sine aliquo

retenemento. Et insimul cum tota ilia cultura quae vocatur Wartering", cum terra et prato et omnibus

pertinenciis suis, quae jacet inter Frithocheles et aquam de Coket ex australi parte dictae aquae.

Habendam et tenendam praedictae Agneti et heredibus suis de corpore suo genitis, vel cuicumque

dare vel assignare vel in extremis legare voluerint, tam in infirmitate quam in sanitate corporis, de me
et heredibus, libere, quiete, solute et mtegre, in feodo et hereditate, pacifice et honorifice, cum omnibus

libertatibus, communis et aysiamentis dictae terrae de Trastereston', cum liberis introitibus et exitibus,

et cum bracina de eadem 'villa de Trastereston'. Et si praedicta Agnes sine herede de corpore suo

procreato vel antequam, dictam terram cum pertinenciis alicui dederit, assignaverit, vendiderit vel

legavent, in fata decesserit praedicta terra cum omnibus pertinenciis suis meum (sic) et heredibus meis

quiete revertetur et solute sine aliqua contradicione. Volo insimul et conccdo pro me et heredibus

meis quod praedicta .Agnes et heredes sui vel assignati et sui tenentes de eadem villa quieti sint de

pannagio porcorum suorum, de nucibus et gallinis. Et insimul volo et concedo et hac carta confirmo

pro me et heredibus meis quod praedicta Agnes et heredes sui seu assignati et sui tenentes de eadam
villa non causentur de foresta mea aliquo modo nisi capiantur ad Stob et Stouyn aut recenter

et probatim prosecuti fuerint, et hoc per bonos et legales homines testificant, et quod tunc capiatur

unum vadium racionabile ab eodem vel ab eisdem per quem vel per quos transgressio in mea foresta

facta fuerit, secundum valorem delicti emendetur nisi sunplici una lege in curia mea de .Vlideford'

se poterint acquietare. Si vero averia dictae Agnetis heredum suorum seu assignatorum vel suorum

tenencium de eadem villa de Trastereston' in defense meo de Folton' ubi nullus communicat evaserint

statim deliberentur sine aliqua occasione querimonia placiti vel impedimento mei heredum meorum
vel aliquorum meorum ballivorum per racionabile parkagium, sicuti et averia domini Prioris de Brinke-